
 

 
 
 
  
 
 

 

 
Adresa úřadu: Tel.: +420 311 654 111 
Husovo nám. 68 e-mail: posta@muberoun.cz 
Beroun-Centrum                                     ID datové schránky: 2gubtq5 
266 01 Beroun www.mesto-beroun.cz 
IČO: 00233129 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace  
 

Název veřejné zakázky: Paralelní komunikace Beroun – Králův Dvůr – úsek C1 Beroun – 

projektová dokumentace pro provádění stavby 

Typ veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva – dle Vnitřní Směrnice pro zadávání veřejných zakázek 

Název zadavatele: město Beroun 

Sídlo zadavatele: Husova nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 

IČO/DIČ zadavatele: 00233129/CZ00233129 

Právní forma zadavatele: 801 – Obec 

Zastoupení: Ing. Jindra Nová, vedoucí odboru majetku a investic MěÚ Beroun  

Smluvní zastoupení: RNDr. Soňa Chalupová, starostka města 

 

Zadavatel tímto uveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace, přestože obdržel žádost s dotazem 

po lhůtě k tomu určené ve Výzvě k podání nabídek včetně zadávací dokumentace.  

 

Dotaz:  

„Na základě Vámi poskytnuté zadávací dokumentace na akci: „PARALELNÍ KOMUNIKACE Beroun 

– Králův dvůr - úsek C1 Beroun – projektová dokumentace pro provádění stavby“ se na Vás 

obracíme s žádostí o objasnění této zadávací dokumentace a poskytnutí doplňujících informací. 

Na základě projednávání dokumentace Paralelní komunikace Beroun – Králův Dvůr - úsek C1 

Beroun disponujeme informací, že úsek komunikace v úseku cca 0-0,1 km větve A a celá větev B 

včetně mostního objektu SO-201 (resp. SO-202) bude kompletně změněna, a to z důvodu 

požadavku z řešení MOK v ulici Koněpruská. V současné době již probíhají projektové práce v této 

dotčené části. 

Tyto připravované změny mají dopad na výškové a možná i směrové řešení, dále mají dopad na 

vodohospodářské objekty apod. 

Předmětem výběrového řešení je však celkové původní řešení, a to včetně výše zmíněných 

změnou dotřených objektů. 

Prosíme o potvrzení, že předmětem výběrového řízení na vypracování dokumentace pro provedení 

stavby jsou všechny objekty z původní dokumentace DSP – tedy i ty, které jsou v současnosti 

nerealizovatelné?“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Předmětem výběrového řízení na vypracování projektové dokumentace pro provádění 
stavby jsou všechny stavební objekty na větvi „A“ a „C“, mimo SO 150 - propustek, SO 202 - 
opěrná zeď, a z SO 301 – odvodnění komunikace stoka 1 a,c, VO-1, OLK-65. 



Komunikace - větev „A“  a SO 801 – vegetační úpravy, nebudou projektovány od z.ú. 0,00 
km, ale až od staničení 0,110 km, kde dochází k rozdělení stavby mezi město a Středočeský 
kraj.  
Začátek větve „A“ je vyznačen na přiložené situaci. 
 
Přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je Koordinační situace B3. 
 

S ohledem na povahu dotazů k zadávací dokumentaci veřejné zakázky zadavatel zároveň rozhodl, 

že prodlouží lhůtu pro podání nabídek.  

 

Lhůta pro podání nabídek končí 20. 6. 2023 v 13:00 hod. 

 
Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění. 

 

V Berouně dne 13. 6. 2023 

 

 

 

 

   Ing. Jindra Nová 

   vedoucí odboru majetku  

           a investic MěÚ Beroun 


